REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-32051/24 daté: 17.12.2024

Npi—01/422 daté:24.12.2024

Bazuar né€ nenin 58 shkronjat (g.h) t& ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare
¢ Republikés s& Kosovés” Nr.28/2008); Nenin 7 t& Ligjit pér Policing e Kosovés Nr.04/L-076;
Udhézimin Administrativ Nr.27/2012 t& MPB - 03/2012 MAPL Pér Késhillat Komunale pér Siguri
né Bashkési; Kuvendi Komunés, pasi analizoi pikén 3 t&¢ Rekomandimeve t& Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Npi-01/420 dt. 23.12.2024 né seancén e mbajtur mé 24.12.2024 miratoi k&ts:

VENDIM

PER NDRYSHIM-PLOTESIMIN E VENDIMIT Npi-01/291 PER ZGJEDHJEN E
KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI

I
Kuvendi i Komunés sé¢ Shtime né seancén e -XII- t& rregullt pér vitin 2024 té¢ mbajtar mé:
24.12.2024, unanimisht miratoi Vendimin pér ndryshim-plotésimin e vendimit té¢ Kuvendit
Npi-01/291 t€ datés 27.09.2022 pér zgjedhjen e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési, né
pérbérje si vijon:

1. Qemajl Aliu .....ccceevernneneee Kryetar i Komunés sé Shtimes,
2. Haxhi Behluli .........cccuueuue.. Komandant i Policis€ — Shtime,
3. Gzim Morina........ccceeruerenne Pérfaqésues nga Forca e Sigurisé té Kosovés,
4. Skender Baftiu .........cceeue... Kryetar i KBI, dhe Imam i Xhamisé — Shtime,
5. Skender Dauti.......ccccenueueee Pérgjegjés i Zyrés pér Mbrojtje dhe Shpétim,
6. Bajram Gashi.................... Komandant i njésisé profesionale pér zjarrfikje dhe shpétim,
7. Yllka Fejzullahu................. Drtejtoreshe e Drejtorisé pér Arsim,
8. Reshat Gashi......ccoceeuvecueeecee Kordinator pér té Drejtave té Njeriut dhe Barazi Gjinore,
9. Muhamet Mehmeti.....ceoneee Zyrtar pér té drejta dhe integrim té komuniteteve né (ZKKK),
10. Arton Demiri .......cceerevennenes Pérfagésues i Komunitetit Rom,
11. Xhavit Bungu.......cccceueerennnee Pérfaqésues i Prindérve té shkollave né Komunén e Shtimes,
12. Shpresim Mahmuti............. Pérfaqésues nga OJQ “ Rinova” Shtime,
13. Albert Ramadani.......c..cec.. Pérfaqésues i Késhillit Lokal pér Siguri Publike,
14. Muhadin Halili........ccccceeeeene Pérfaqésues i Késhillit Lokal pér Siguri Publike,
II

Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né MAPL,
si dhe 7 dit& pas publikimit n& Ueb — fagen zyrtare t& Komunés s& Shtimes.

II1
Shfugizohet, Vendimi i méparshém i Kuvendit t¢ Komunés sé Shtimes Npi-01/291 i datés
27.09.2022 pér zgjedhjen e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési.

IV
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorive, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé sé
Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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